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Znak sprawy: INF-IN.271.08.2025                                                      Leszno, 21.03.2025 r. 

 
 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 1 
MODYFIKACJA TREŚCI SWZ z dnia 21.03.2025 r. 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji,  

pn: „Budowa parkingów i ciągów pieszo-rowerowych związanych z realizacją projektu pn. ,,Rozwój 

zrównoważonej mobilności miejskiej w Lesznie” 

 
I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Biuro Zamówień 
Publicznych we współpracy z Wydziałem Infrastruktury Miejskiej, Referatem Inwestycji, działając na 
podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
następujące pytania do treści SWZ, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi: 

 
Pytanie 1: 
Prosimy o informację, czy Wykonawca ubiegający się na obie części zamówienia, może wykazać się 
jednym kierownikiem robót sanitarnych oraz jednym kierownikiem robót elektrycznych (posiadającymi 
wymagane uprawienia budowlane). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że można wykazać się jednym kierownikiem robót sanitarnych oraz jednym 
kierownikiem robót elektrycznych dla obu części zamówienia (posiadającymi wymagane uprawienia 
budowlane). Zamawiający informuje, że w tym zakresie dokonuje modyfikacji zapisów SWZ o treści 
jak w punkcie II poniżej.  

Pytanie 2: 
Adekwatnie do powyższego, czy w przypadku polegania na zdolnościach technicznych lub zawodowych 
podmiotu udostępniającego zasoby, Wykonawca może dołączyć do oferty jedno zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące obu części zamówienia (wg Załącznika nr 4). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby powinno być złożone 
odrębnie dla każdej części przedmiotu zamówienia, jeśli Wykonawca powołuje się na potencjał 
podmiotu trzeciego w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

 
Pytanie 3: 
Prosimy o udostępnienie dokumentacji związanej z SOR dla zadania „Budowa parkingu przy  
ul. Kustronia w Lesznie”. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że do niniejszej modyfikacji załącza Projekt Stałej Organizacji Ruchu dla zadania 
pn. ,,Budowa parkingu przy ul. Kustronia”. W ramach wyceny przedmiotu zamówienia należy 
uwzględnić koszty wykonania oznakowania pionowego i poziomego zgodnie z załączonym Projektem 
SOR.  

 

 



 

2 
 

 

II. Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SWZ  
     w następującym zakresie: 

 

Rozdział 5 – Informacja o warunkach udziału w postępowaniu ust. 2 

Było: 

UWAGA: 

Zamawiający zastrzega, iż w przypadku Wykonawców ubiegających się o zamówienie na dwie 

części przedmiotu zamówienia, może wykazać się jednym kierownikiem budowy 

posiadającym wymagane uprawnienia budowlane). 

Jest: 

UWAGA: 

Zamawiający zastrzega, iż w przypadku Wykonawców ubiegających się o zamówienie na dwie 

części przedmiotu zamówienia, może wykazać się jednym kierownikiem budowy  

i kierownikami robót każdej z branż, posiadającymi wymagane uprawnienia budowlane. 

 

Rozdział 11 – Termin związania ofertą ust. 1 

Było: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: 29.04.2025 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

Jest: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 06.05.2025 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Rozdział 13 – Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert  ust. 1  

Było: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 31.03.2025 r., do godz. 10:00.  

Jest: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 07.04.2025 r., do godz. 10:00. 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno
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Rozdział 14 – Termin otwarcia ofert ust. 1  

Było: 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. dnia 31.03.2025 r.,  

o godz.: 10:30.  

Jest: 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. dnia 07.04.2025 r.,  
o godz.: 10:30. 

 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

 
 
 

Z poważaniem 
 

Z-ca Naczelnika Wydziału Infrastruktury 

Miejskiej  

Kierownik Referatu Inwestycji  

/-/ Bernadeta Szalewska-Konieczna 

 
 
 
 
 
 

Załączniki: 
1. Zmodyfikowana SWZ z dnia 21.03.2025 r.  
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.  
3. Projekt Stałej Organizacji Ruchu.  


